
PORTARIA PGJ/PI Nº 856/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR  a  Promotora  de  Justiça  DÉBORA GEANE  AGUIAR  ARAGÃO,  e  os
servidores  MARCIEL FERREIRA LIMA,  ENNIO  RICELLI  SANTOS  SOUSA e
Tenente  Coronel  LEONARDO  DE  MELO  CASTELO  BRANCO,  para,  sob  a
coordenação  da  primeira,  comporem Comissão  para  elaborar  e  apresentar  proposta  de
criação  do  Diagnóstico  de  Segurança  Institucional  deste  Ministério  Público  Estadual,
conforme previsto no artigo 12, inciso II, do Ato PGJ nº 543/2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de abril de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

